7.Czy powstała rozdzielność majątkowa
między małżonkami?

*****

8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność do
czynności prawnych?

*****

9.Czy wspólnik jest komandytariuszem? TAK

10.Wysokość sumy komandytowej 5.000,00 (PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

11.Wartość wkładu umówionego 22.859.700,00 (DWADZIEŚCIA DWA MILIONY OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
SIEDEMSET) PLN

12.Czy jest w tym wkład niepieniężny? NIE

Podrubryka 1
Wkład wniesiony

1 1.Wartość wkładu wniesionego 750.000,00 (SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

2 1.Wartość wkładu wniesionego 950.000,00 (DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) PLN

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

3 1.Wartość wkładu wniesionego 1.400.000,00 (JEDEN MILION CZTERYSTA TYSIĘCY) PLN

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

4 1.Wartość wkładu wniesionego 1.500.000,00 (JEDEN MILION PIĘĆSET) PLN

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

5 1.Wartość wkładu wniesionego 3.959.700,00 (TRZY MILIONY DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET)
PLN

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

6 1.Wartość wkładu wniesionego 3.100.000,00 (TRZY MILIONY STO) PLN

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

7 1.Wartość wkładu wniesionego 4.600.000,00 (CZTERY MILIONY SZEŚĆSET TYSIĘCY) PLN

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

8 1.Wartość wkładu wniesionego 2.600.000,00 ZŁ (DWA MILIONY SZEŚĆSET TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

9 1.Wartość wkładu wniesionego 4.000.000

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

Podrubryka 2
Wkład zwrócony

Brak wpisów

Dział 2

Rubryka 1 ­ Uprawnieni do reprezentowania spółki

1.Nazwa organu uprawnionego do